



MANUFAKTURA
• THE COFFEE SHOP •

MENU

coffee/snacks/dessert/drinks



MIC DEJUN



CROISSANT*

70 gr, 406Kcal/100g, 1E

9

PAIN AU CHOCOLAT*

80 gr, 416Kcal/100g, 2E

9

DEJUN FRANȚUZESC

Croissant*, unt, gem, miere, fresh de portocale, espresso / cappuccino 120 gr

25,5

Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 7

TARTĂ CU BRÂNZĂ ȘI CAȘCAVAL CU MIX DE SALATĂ*

Smântână lichidă, făină, spanac*, ouă, cașcaval, primarella mozzarella, brânză cu mușgai albastru, margarină, sare. Salată Mixtă din rucola, spanac baby, roșii cherry, reducere de otet balsamic

24,5

215g, 321,31 Kcal/100g, 3E

Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 6, 7, 10, 12

SANDWICH

cu chipsuri 30 gr, 549Kcal/100g



SANDWICH CU ȘNIȚEL, CURRY ȘI MAIONEZĂ

Șnițel din piept de pui, pesmet, ou, varză albă, varză roșie, morcovi, porumb, castraveți murați, maioneză, curry, făină, drojdie.

28,5

250g, 254Kcal/100g, 1E

Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3



RULOU DIN LIPIE INTEGRALĂ CU PUI

Piept de pui, usturoi, curry, varză albă, varză roșie, castraveți murați, maioneză, pastă de ardei dulce, făină integrală, drojdie

28,5

200g, 184Kcal/100g, 1E

Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3,



SANDWICH CU BACON ȘI OU

Bacon, mozzarella, ou, salată, maioneză, hrean, făină, drojdie.

28,5

250g, 275Kcal/100g, 3E

Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 7



BAGEL CU PASTRAMĂ

Pastramă de porc, Cheddar, varză albă, varză roșie, morcovi, pătrunjel, castraveți murați, muștar, hrean, făină, drojdie.

28,5

250g, 250Kcal/100g, 4E,

Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 7, 10

DESERT



TORT CU CREMĂ DE BRÂNZĂ "CHEESE CAKE" *

Blat de biscuiți cu unt, cremă de brânză, ou, vanilie, glasaaj de zmeură cu căpșuni.
140g, 271Kcal/100g, 2E
Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 7

27,5



TORT DE MORCOVI "CARROT CAKE"*

Făină de grâu, ou, ulei vegetal de floarea soarelui, zahăr, morcovi, nuci, cremă de brânză, unt, vanilie,
200g, 360Kcal/100g, 2E
Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 7, 8

27,5



TARTĂ CU ZMEURĂ ȘI FULGI DE CIOCOLATĂ ALBĂ*

Făină de grâu, zmeură, zahăr, unt, sirop de zahăr, ouă, pudră de migdale, coacăze, unt de cacao, lapte praf integral, sare, lactoză, aromă naturală de vanilie. Poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă, soia.
110g, 303Kcal/100g, 5E
Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 6, 7, 8

27,5



TARTĂ CU CREMĂ DE ZAHĂR ARS "CRÈME BRÛLÉE"*

Făină de grâu, ou, zahăr, unt, ulei vegetal de palmier, sirop de glucoză, zahăr brun, zahăr caramelizat, pudră de migdale, caramel, sare, aromă naturală de vanilie, poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă, soia
82g, 449Kcal/100g, 6E
Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 7, 8

27,5



TARTĂ CU LĂMÂIE ȘI BEZEA*

Făină de grâu, zahăr, ouă, unt, albuș de ou, sirop de glucoză, pudră de migdale, sare, suc concentrat de portocale, extract de lămâie. Poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă, soia
95g, 413Kcal/100g, 5E
Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 7, 8

27,5



DESERT

TORT "BISCOFF"

Făină de grâu, lapte, cremă de brânză proaspătă, unt, biscoff, zahăr, lapte condensat, ulei de floarea soarelui, dulceață de căpșuni, cafea.

27,5

120g, 396.9kcal/100g, 5E

Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 7



TORT RED VELVET

Cremă de brânză proaspătă, făină de grâu, lapte, zahăr pudră, unt, zahăr, ulei de floarea soarelui, fructe de pădure*, dulceață de căpșuni, pudră de cacao, praf de copt, boabe de tonka

27,5

150g, 372.9kcal/100g, 6E

Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 7



TORT CU BANANE ȘI CAMEL

Banane, smântână pentru frișcă UHT, ciocolată albă callebaut, zahăr, făină de grâu, gălbenuș de ou, lapte UHT, ou, unt, amidon de porumb, ulei de floarea soarelui, sirop de glucoză-fructoză, cremă de brânză proaspătă, unt de cacao, gelatină, sare.

27,5

135g, 242.6Kcal/100g, 5E

Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 7



TORT CU CIOCOLATĂ ȘI ZMEURĂ

Smântână pentru frișcă UHT, ciocolată albă callebaut, lapte, zmeură*, ou, făină de grâu, zahăr, ulei de floarea soarelui, gelatină, praf de copt, apă de trandafir, boabe de tonka.

27,5

140g, 184.4Kcal/100g, 6E

Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 7



TARTĂ CU LĂMÂIE ȘI MENTĂ

Unt, făină de grâu, zahăr, albuș de ou, suc de lămâie / suc de lime, zmeură*, zahăr pudră, ou, făină albă de migdale, gelatină, mentă

27,5

80g, 407.2Kcal/100g, 1E

Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 7



TORT CU VIȘINE ȘI CIOCOLATĂ

Vișine*, smântână pentru frișcă UHT, apă, ciocolată veliche, pudră de cacao, lapte, ou, zahăr, făină de grâu, gelatină, rom,

27,5

110g, 226.8Kcal/100g, 3E

Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 3, 7



CAFEA & CEAI

ESPRESSO

ESPRESSO 20 ml. 1Kcal/100ml	10,5
DUBLU ESPRESSO 40 ml. 1Kcal/100ml	16,5
AMERICANO / LONG BLACK 120 ml. 0,18Kcal/100ml	16,5
2 shoturi espresso**, 40 ml. apă	
★ ALEGE ORIGINEA: Cafea de Specialitate Manufaktura Blend	

CAFEA BOABE

MANUFATURA CAFEA DE ORIGINE	40
CAFEA BOABE PRĂJITĂ 100% ARABICA 200 g / pungă Ethiopia, Brazil, India, Costa Rica, Congo, Fruity Blend, Choco Blend, Indonezia, Columbia, Kenya AA	
CAFEA DE SPECIALITATE 200 g / pungă Panama De Candela Chiriqui, Ethiopia Black Lion	49,5

ESPRESSO CU LAPTE

★ ALEGE LAPTELE: Lapte vegetal	3,5
Extra shot espresso**, 20 ml 1Kcal/100ml	5,5
CAPPUCCINO 200 ml 1 shot espresso** și lapte 60,45Kcal/100ml Ingredientele selecționate conțin alergeni: 7	17,5
FLAT WHITE 300 ml 2 shoturi espresso**, lapte și cremă de lapte 58,96Kcal/100ml Ingredientele selecționate conțin alergeni: 7	18,5
LATTE 240 ml 1 shot espresso**, lapte. 60,93Kcal/100ml Ingredientele selecționate conțin alergeni: 7	18,5
CORTADO 90 ml 1 shot espresso**, lapte și cremă de lapte 56,81Kcal/100ml Ingredientele selecționate conțin alergeni: 7	13,5
COFFEE SPICED LATTE 250 ml Dublu ristretto, topping caramel, sirop chai spiced, lapte și cremă de lapte. 123,89Kcal/100ml, 5E Ingredientele selecționate conțin alergeni: 7	22,5
LATTE FISTIC 200 ml 2 shoturi espresso**, sirop de fistic, lapte, cremă vegetală (Hulala / Hopla), topping de fistic 157,62Kcal/100ml, 10E Ingredientele selecționate conțin alergeni: 5, 6, 7, 8	22,5
MATCHA LATTE 240 ml lapte, matcha. 53,37Kcal/100ml Ingredientele selecționate conțin alergeni: 7	18,5

CAFEA LA FILTRU

DRIPPER V60 240 ml. 0,07Kcal/100ml	25,5
COLD BREW 240 ml. 0,08Kcal/100ml	25,5



CAFEA CU GHEAȚĂ

ICED LATTE 240 ml 1 shot espresso**, lapte, gheață. 60,93Kcal/100ml Ingredientele selecționate conțin alergeni: 7	18,5
ICED AMERICANO 120 ml 2 shoturi espresso** 40 ml, apă, gheață 0,18Kcal/100ml	16,5
FRAPPÉ 400 ml 1 shot espresso**, lapte, cremă vegetală (Hulala/Hopla), sirop la alegere, gheață. 111,26-129,29Kcal/100g, 5E Ingredientele selecționate conțin alergeni: 6, 7	24,5
FRAPPÉ CU FISTIC ȘI MATCHA 400 ml 2 shoturi espresso**, lapte, cremă vegetală (Hulala/Hopla), matcha, sirop de fistic, 122,28Kcal/100ml Ingredientele selecționate conțin alergeni: 7, 8	26,5
FRAPPÉ OREO 400 ml 1 shot espresso**, lapte, cremă vegetală (Hulala / Hopla), sirop de vanilie, biscuiți Oreo, topping de ciocolată, gheață 299,55Kcal/100ml, 12E Ingredientele selecționate conțin alergeni: 1, 6, 7	26,5
COLD BREW TONIC 300 ml Cafea brew, lime, apă tonică, gheață, 34,61Kcal/100ml	25,5

CEAI

CEAI NEGRU / EARL GREY BLUE FLOWER 300 ml	20,5
CEAI VERDE / CHINA GUNPOWDER 300 ml	
CEAI VERDE / I FEEL SLIM 300 ml	
CEAI VERDE / MANGO INDICA PREMIUM 300 ml	
MELANJ DE FRUCTE / I FEEL STRONG 300 ml	
MELANJ DE FRUCTE / FIREPLACE 300 ml	
IERBURI & CONDIMENTE / WOMEN POWER 300 ml	
IERBURI & CONDIMENTE / BERRY HERBS 300 ml	
ROOIBOS / CHAI MASSAI 300 ml	
ROOIBOS / CRÈME BRÛLÉE 300 ml	
★ Ceai la pungă - vezi catalogul de ceaiuri	

ALTE BĂUTURI CALDE

CHOCO DIVINO 200 ml Choco Divino, lapte, pudră cu gust de ciocolată neagră, 75,6Kcal/100ml, 1E pudră cu gust de ciocolată albă, 72,59Kcal/100ml, 3E Ingredientele selecționate conțin alergeni: 7	19,5
BABYCCINO 200 ml Cremă fină de lapte cu aromă de caramel, cacao, 122,49Kcal/100ml, 10E Ingredientele selecționate conțin alergeni: 7	16,5

**1 shot espresso - 20 ml și cca 30-35 mg cofeină

BAR

BERE CRAFT

EDELWEISS 0.50 l 19
Hefe Weissbier 5.3 %

BERE N/A & RADLER

HEINEKEN 0.0% 0.33 l 15

CIUC 0.0% 0.33 l 13
Natur Radler Lemon

CIDRU

STRONGBOW 4.5% 0.33 l 14
Red Berries

BERE LA STICLĂ

HEINEKEN 5.0% 0.33 l 15

CIUC 5.0% 0.33 l 14
Premium Lager

DESPERADOS 5.9% 0.4 l 17
(Bere cu gust de Tequila)

BIRRA MORETTI 4.6% 0.33 l 15

HEINEKEN SILVER 4.0% 0.33 l 15

WHISKY

BLENDED SCOTCH WHISKY ABV 40% 50 ml 24
Chivas Regal 12 YO

SINGLE MALT WHISKY ABV 40% 50 ml 24
The Glenlivet 12 YO

IRISH & TENNESSEE WHISKEY ABV 40% 50 ml 19
Jameson 20
Jack Daniel's

VIN

VIN ALB / WHITE WINE

Sticlă 750 ml / pahar 150 ml

Timbrus Viorica de Purcari 12.5% 95 / 20
Caloian Sauvignon Blanc 13.0% 80

VIN ROȘU / RED WINE

Sticlă 750 ml / pahar 150 ml

Timbrus Saperavi De Purcari 13.0% 100 / 21
Timbrus Rara Neagră de Purcari 13.5% 100 / 21
Caloian Fetească Neagră 13.5% 80
Byzantium Rosso di Valachia 13.5% 90

VIN ROSÉ / ROSÉ WINE

Sticlă 750 ml / pahar 150 ml

Timbrus Rose de Purcari 12.0% 90 / 18
Caloian Rosé 13.0% 80
Byzantium Euxine Rosé 13.5% 90

★ FRIZZANTE / VIN SPUMANT

Sticlă 750 ml

Aurelius Glera Brut alb 12% 95
Aurelius Brut Rose 12% 95
Terra Serena Prosecco alb D.O.C. 11.0% 0.2 L 25
Terra Serena Prosecco rose D.O.C. 11.0% 0.2 L 25

GIN TONIC

DISAMBIGUATION ABV 8.6% 0.25 L 36
Whitley Neill Rhubarb Gin, apă tonică, mentă, coacăze negre

BLOOD ORANGE & THYME ABV 8.6% 0.25 L 34
Whitley Neil Blood Orange Gin, apă tonică, cimbru, portocală

LONDON PINK ABV 8.6% 0.25 L 35
Beefeater Pink Gin, apă tonică, căpșuni

ȘPRIT

APEROL SPRITZ ABV 9.1% 0.18 L 30
Prosecco, Aperol, apă minerală, portocală

RED TEA SPRITZ ABV 7% 0.40 L 35
Lime, mentă, sirop de soc, infuzie de ceai de fructe, prosecco

LIMONCELLO SPRITZ ABV 8% 0.20 l 35
Limoncello, prosecco, lime, cimbrușor

HUGO ABV 7.5% 0.22 l 30
Prosecco, sirop de soc, apă minerală, lime, mentă

BAR

CONIAC

MARTELL VS ABV 40% 50 ml	25
MARTELL VSOP ABV 40% 50 ml	32

VODCA

ABSOLUT ABV 40% 50 ml	17
BELUGA NOBLE ABV 40% 50 ml	28

BĂUTURI FINE

AMARETTO ABV 28% 50 ml	17
BAILEYS ABV 17% 50 ml	17
KAHLUA ABV 20% 50 ml	17
RAMAZZOTTI AMARO ABV 30% 50 ml	17
SAMBUCA ABV 38% 50 ml	17
CAMPARI ABV 25% 50 ml	17
JAGERMEISTER ABV 35% 50 ml	17

TEQUILA

OLMECA BLANCO ABV 35% 50 ml	17
OLMECA GOLD ABV 35% 50 ml	17

ROM

HAVANA CLUB ANEJO 3 AÑOS ABV 40% 50 ml	17
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA ABV 40% 50 ml	28
HAVANA CLUB CUBAN SPICED ABV 35% 50 ml	20

GIN

BEEFEATER ABV 40% 50 ml	17
GIN MARE MEDITERRANEAN ABV 43% 50 ml	26
MONKEY 47 ABV 47% 50 ml	32

REVIGORANTE

SUC FRESH

ORANGE LOVE 0,33 L Portocală, 47Kcal/100ml	21,5
WAKE UP 0,33 L Portocală, grapefruit, 44Kcal/100ml	21,5
HAPPY YOU 0,33 L Portocală, fructe de pădure*, 45,45Kcal/100ml	21,5
FRESH GRAPEFRUIT 0,33 L Grapefruit, 41Kcal/100ml	21,5

BĂUTURI RĂCORITOARE

PEPSI, PEPSI MAX (zero zahăr) 0,25 L	12,5
PEPSI, PEPSI TWIST 0,25 L	12,5
MIRINDA, 7UP, EVERVESS 0,25 L	12,5
PRIGAT NECTAR 0,25 L Banane și căpșune, Kiwi	12,5
★ RAW BOOST - Energizant 100% Natural 0,25 L Original / Light / Tropical / Coffee	22,5
APĂ MINERALĂ / PLATĂ Aqua Carpatica 0,5 L	12,5
AQUA CARPATICA FLAVOURS RASPBERRY (Zmeură) 0,33 L	13,5

LIMONADĂ

LIMONADĂ CLASICĂ 0,4 L Lămâie, gheață, 20,95Kcal/100ml	20,5
LIMONADĂ CU MENTĂ 0,4 L Lămâie, mentă, gheață, 22,61Kcal/100ml	22,5
LIMONADĂ CU FRUCTE DE PĂDURE 0,4 L Piure de fructe de pădure*, lămâie, gheață, 26,66Kcal/100ml	22,5
LIMONADĂ CU GHIMBIR 0,4 L Lămâie, ghimbir, gheață, 29,57Kcal/100ml Ingredientele selecționate conțin alergeni: 9	22,5
LIMONADĂ DE ALOE ȘI MĂR VERDE 0,4 L Fresh de lămâie, sirop de măr verde, aloe, măr, apă minerală, 66,11Kcal/100ml	24
LIMONADĂ CU CAFEA 0,4 L Lămâie, sirop de zahăr, 1 shot espresso**, 7up, gheață, 47,08Kcal/100ml	24

ICE TEA (CEAI RECE)

I FEEL STRONG 0,4 L Cei Melanj de fructe, fresh de lămâie, miere, gheață 18,28Kcal/100ml	21,5
CRÈME BRÛLÉE 0,4 L Cei Rooibos, fresh de lămâie, miere, gheață 18,28Kcal/100ml	21,5
FIREPLACE 0,4 L Cei Melanj de fructe, fresh de lămâie, miere, gheață 18,28Kcal/100ml	21,5

1	Cereale care conțin gluten (de exemplu: grâu, secară, orz etc. sau soiurile lor hibride) și produse pe bază de cereale
2	Crustacee și produse pe bază de crustacee
3	Ouă și produse pe bază de ouă
4	Pește și produse pe bază de pește
5	Arahide și produse pe bază de arahide
6	Soia și produse pe bază de soia
7	Lapte și produsele lactate (inclusiv lactoză)
8	Fructe în coajă, de exemplu: migdale, alune, nuci (Juglans regia), nuci de cajou, nuci Pecan, nuci de Brazilia, fistic, nuci de Macadamia și nuci de Queensland și produsele pe bază de aceste fructe
9	Țelină și produse pe bază de țelină
10	Muștar și produse pe bază de muștar
11	Semințe de susan și produse pe bază de semințe de susan
12	Dioxid de sulf și sulfiți la concentrații mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru
13	Moluște și produse cu sau din moluște
14	Lupin și produse cu sau din lupin

Anexă

*produs congelat

**1 shot espresso - 20 ml și cca 30-35 mg cafeină

Prețurile sunt exprimate în LEI. Imaginile sunt cu titlu de prezentare.

Produsele preparate pot conține ingrediente potențial alergene conf. Dir 2000/13 CE. Toate produsele cu textul subliniat fac parte din categoria alergenilor, pentru a fi remarcate de consumatori. Preparatele obținute din produse congelate sunt evidențiate cu semnul (*), conform legislației ordin 183/2016. 201/2022 A.N.P.C. - la fiecare produs este menționată valoarea nutrițională per 100g/ml și numărul de aditivi - exemplu 5E. Pentru alte detalii la nivel de preparat: gramaje ingrediente, valoarea nutrițională completă, detalierea aditivilor prezenți vă rugăm să solicitați meniul în format extins sau să scanați codul QR.

Gramajul calculat reprezintă preparatul finit.

Imaginile din meniu sunt artistice și sunt cu titlu de prezentare.

CIGARETTES

Pret maximal admis

PARLIAMENT

Reserve Premium Super Slims 100's
Aqua Blue | Aqua Blue Slims 100's
Manhattan NYC Aqua | Manhattan NYC Night

MARLBORO

XL Touch Plus | Touch 6
Fine Touch 4 | XL Touch | XL Fine Touch
Micro Touch Green | Micro Touch | Micro Fine Touch
Gold Touch XL | Filter plus | Filter Plus 100's | Gold | Gold 100's
Red | Red 100's |



IQOS
TOGETHER. FORWARD.

**Descoperă gustul
care îți se potrivește**



HEETS
only for IQOS

Pret afișat la punctul de vânzare.
Întreabă personalul.

Russet | Bronze | Sienna | Teak
Amber | Yellow | Silver | Laguna Swift
Mauve Wave | Abora Pearl | Amelia Pearl | Ruby Fuse | Siena Caps
Turquoise | Kelly | Blue

FIIT

Regular | Marine

Directiva Consiliului CE 89/622/CEE:
Tutunul dăunează grav sănătății



Accest produs din tutun dăunează sănătății și creează dependență.
Accest produs nu este lipsit de riscuri. Eliberează nicotină, care provoacă dependență.
IQOS este destinat exclusiv adulților.